PYTANIA I ODPOWIEDZI (1V)

W zwigzku z przeslanym zapytaniem do postgpowania przetargowego wykonanie
robot budowlanych dotyczacych: , Adaptacja 1 rozbudowa istniejacego budynku
w Drzykozach w celu dostosowania do $§wiadczenia ustug Pomocy Spotecznej oraz zakup

wyposazenia obiektu” informujemy co nastepuje:
Prosze o uszczegotowienie materiatow uzytych do wykonczenia budynkéw:

Pytanie nr 1.

Stolarka okienna — kolor, okleinowanie, wspotezynnik, kierunki otwierania, czy sg uchylne,

szprosy czy ramka wewnetrzna?

Odpowiedz

Ad 1. Nalezy przyja¢ okna koloru bialego, wspdtczynnik przenikania okien i drzwi przyjac
zgodnie z obowigzujgcymi normami — czyli zgodnie z dniem odbioru zadania odbior zadania
przyjeto w 2022r czyli wspdlczynnik przenikania ciepta zgodnie z wymaganiami po dniu
1 stycznia 2021 r.

Zastosowa¢ w oknach szprosy. Otwierane dwie pary skrzydetl oraz jedna czgs¢ uchylna.

Pytanie nr 2.

Stolarka drzwiowa wewngtrzna 1 zewngtrzna — rodzaj materiatu, rodzaj os$cieznicy,

kolorystyka itp.

Odpowiedz

Ad 2. Nalezy przyjac drzwi wewnetrzne plytowe w kolorze bialym — wzmocnione kolor bialy.
Drzwi zewnetrzne aluminiowe.

Pytanie nr 3.

Pokrycie dachu — rodzaj, kolor, grubos¢ blachy.

Odpowiedz

Ad 3. Nalezy przyja¢ blachodachoéwke w kolorze istniejacego budynku blacha grubosci
0,55mm

Pytanie nr 4.

Elewacja — material, kolor.



Odpowiedz
Ad 4. Nalezy przyjac elewacje w kolorze istniejgcego budynku.

Pytanie nr 5.

Podbitka — materiat, kolor.

Odpowiedz
Ad 5. Nalezy przyjaé podsufitke typu saiding w kolorze rynien.

Pytanie nr 6.

Rodzaj wykonczenia posadzki — wymiary gresu, kolorystyka, grubosc.

Odpowiedz

Ad 6. Nalezy zastosowac gres o wymiarach 60x60cm, 30x30cm oraz 20x20cm w zaleznosci
od pomieszczen kolorystyke nalezy ustali¢ z zamawiajgcym.
Grubos¢ gresu od 0,9 do 1,2cm.
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